

UDAL ADMINISTRAZIOA

7

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

OIARTZUNGO UDALA

2015. urterako langile-sail organikoa. Baita lan postuen zerrenda.

Toki Araubidearen alorrean indarrean dauden xedapenen Testu Bateratua onartzen duen, apirilaren 18ko, 781/1986 E.D.L.ren 127 artikuluan eta Euskal Funtzio Publikoari buruzko, uztailaren 6ko, 6/1989 Legearen 16. artikuluan xedaturikoaren arabera, 2015. urterako Oiartzungo Udalaren Langile-Sail Organikoa eta Lan-Postuen Zerrenda argitaratzen dira, ezen 2014ko abenduaren 17an Udal Osoako egindako batzaraldian, onartu baitziren.

Egintza zehatz honek administrazio-bideari amaiera ematen dio, bere aurka Donostiako Administrazioarekiko Auzi-Epaitegian administrazioarekiko auzi-errekurtsoa tartejarri daitekeelarik bi hilabeteko epean, erabakia Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo egunetik hasita, Administrazioarekiko Auzi Eskumena arautzen duen uztailaren 13ko, 29/1998 Legearen 8 eta 46. artikuluetan ezarritakoaren arabera, abenduaren 23ko, 19/2003 Lege Organikoak, uztailaren 1eko 6/1985 Botere Judiziala arautzen duen Lege Organikoa aldatzen duenak, emandako idazkeraren ondorioz, eta Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen, azaroaren 26ko, 30/1992 Legea aldatu zuen, urtarrilaren 13ko, 4/1999 Legearen 109.c) artikuluekin bat etorri.

Nolanahi ere, nahi izanez gero, aurreko pasartean adierazitako administrazioarekiko auzi-errekurtsoaren aurretik, berraztertze errekurtsoa aurkezterik badago, argitara emandako egintza zehatz honen kontra, Ebazpena eman zuen organoaren aurrean, hilabeteko epean aipatu argitarapenaren hurrengo biharamunetik hasita.

Hori guztia, aurretik adierazitako urtarrilaren 13ko, 4/1999 Legearen 116. eta 117. artikulua eta kidekoetan ezarritakoarekin bat etorri, eta dagokionaren eskubideak babesteko egoki derizkion egintza edo errekurtsoak aurkezteari kalterik egin gabe.

Oiartzun, 2015eko urtarrilaren 30a.—Alkatea. (1219)

AYUNTAMIENTO DE OIARTZUN

Plantilla orgánica y relación de puestos de trabajo para el año 2015.

De conformidad con el art. 127 del R.D.L. 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local, y el art. 16 de la Ley 6/1989, de 6 de julio, de la Función Pública Vasca, se publica la Plantilla Orgánica y la Relación de Puestos de Trabajo del Ayuntamiento de Oiartzun para el año 2015, aprobadas por el Ayuntamiento Pleno en sesión celebrada el día 17 de diciembre de 2014.

Contra el citado acto expreso, que es definitivo en vía administrativa, podrá interponerse en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa, Recurso Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Donostia, a tenor de lo establecido en los Arts. 8 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de Julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, según redacción dada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, que modifica la Ley Orgánica 6/1989, de 1 de julio del Poder Judicial y, en concordancia con el Art. 109.c) de la Ley 4/1999, de 13 de enero, de modificación de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

No obstante, con carácter potestativo y previo al Recurso Contencioso-Administrativo señalado en el párrafo anterior, contra la resolución expresa que se publica, podrá interponerse recurso de reposición, ante el mismo órgano que la dictó, en el plazo de un mes que se contará desde el día siguiente al de la citada publicación.

Todo ello, conforme a lo establecido en los artículos 116 y 117 y concordantes de la Ley 4/1999, de 13 de enero, anteriormente señalada, y sin perjuicio de cualquier otra acción o recurso que los interesados estimaren oportuno interponer para la mejor defensa de sus derechos.

Oiartzun, a 30 de enero de 2015.—La alcaldesa. (1219)

2015. URTERAKO PLANTILA ORGANIKOA

A) KARRERAKO FUNTZIONARIEN PLAZAK

<i>Izena</i>	<i>Kopurua</i>	<i>Taldea/Azpitaldea</i>	<i>Egoera</i>
1.- ESTATU IZAERAKO FUNTZIONARIOA			
I., Idazkari azpi-eskala			
Idazkaria	1	A - A1	H
II. Kontu-hartzailetza azpi-eskala			
Kontu-hartzailea	1	A - A1	H

<i>Izena</i>	<i>Kopurua</i>	<i>Taldea/Azpitaldea</i>	<i>Egoera</i>
2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ESKALA			
I. Azpi-eskala Teknikoa			
Administrazio Orokorreko Teknikaria	2	A - A1	J
II. Kudeaketarako Azpi-eskala			
Langileria Arduraduna	1	A - A2	J
III. Administrazioen azpi-eskala			
Administrariak			
Idazkaritzakoak	4	C - C1	J
Ekonomia Zerbitzukoak	4	C - C1	J
Gizarte Zerbitzuetakoa	1	C - C1	J
Hirigintzakoa	1	C - C1	J
Mendi-Ingurumen/Obra eta Zerbitzuak.	1	C - C1	J
Kultura eta Gazteria	1	C - C1/B	J
3.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ESKALA			
I. Azpi-eskala Teknikoa			
I.A. Goi mailako teknikari mota			
Administrazio Bereziko Teknikaria/Ekonomilaria	2	A - A1	J
Kultura Arduraduna	1	A - A1	J
Euskara Arduraduna	1	A - A1	J
Liburuzaina	1	A - A1	J
Arkitektoa	1	A - A1	J
Mendi eta Ingurumen Teknikaria	1	A - A1	H
Artxibozaina	1	A-A1	J
I.B. Erdi mailako teknikari mota			
Aparejadorea	2	A - A2	J
Gizarte Zerbitzuetako Arduraduna	1	A - A2	J
Gizarte Langilea	1	A - A2	J
Gazteria eta Kirol Teknikaria	1	A - A2	J
I.C. Teknikari laguntzaileen mota			
Delineatzailea	1	C - C1	J
II. Zerbitzu Berezien azpi-eskala			
II.A. Udaltzaingoa			
Udaltzaingo Ofizial-Ordea	1	C - C1	J
Udaltzaingo Agente Lehena	1	C - C1	H
Udaltzaingo Agentea	9	C - C1	J
Udaltzaingo Agentea	4	C - C2	H
II B. Eginkizun Berezitakoen mota			
Mendizaina	1	C - C1	J
Kultur Etxeko Eginkizun Anitzetarako Bedela	1	C - C2	J

<i>Izena</i>	<i>Kopurua</i>	<i>Taldea/Azpitaldea</i>	<i>Egoera</i>
Eskola Atezaina	1	E - LT	J
Etkez-etxeoko laguntzaileak	9	E - LT	7J/2H
Eraikin garbitzailea	1	E - LT	J
II.C. Ofizioetako Langileri Mota			
Obra eta Zerbitzuetako arduraduna	1	C - C1	H
Ur-Zerbitzuko Arduraduna	1	C - C1	J
Tekniko Laguntzaile Elektrikaria	1	C - C1	J
Betebehar Anitzeko Ofiziala	9	C - C2	J
Obra eta Zerbitzuetako Gidaria	1	C - C2	J
Biltegizaina	1	C - C2	J
Obra eta Zerbitzuetako peoiak	1	E - LT	J

J: Jabetzan H: Hutsik Pr.: Praktiketean

B) INOIZKO KONFIDANTZAKO LANGILERIA

<i>Izena</i>	<i>Kopurua</i>	<i>Taldea/Azpitaldea</i>
Alkatetzaren Idazkaria	1	C - C1

C) LAN LEGEPEKO LANPOSTU FINKOAK

<i>Izena</i>	<i>Kopurua</i>	<i>Taldea</i>
Gizarte Laguntzailea	1	2

PLANTILLA ORGÁNICA PARA EL AÑO 2015

A) PUESTOS DE TRABAJO RESERVADOS A FUNCIONARIO DE CARRERA

<i>Denominación</i>	<i>N.º Plazas</i>	<i>Grupo/ Subgrupo</i>	<i>Situación</i>
1.- ESCALA DE HABILITACION DE CARÁCTER ESTATAL			
I. Subescala de Secretaría			
Secretario	1	A - A1	V
II. Subescala de Intervención			
Interventor	1	A - A1	V
2.- ESCALA DE ADMINISTRACION GENERAL			
I. Subescala Técnica			
Técnico de Administración General	2	A - A1	P
Subescala de Gestión			
Responsable de Personal	1	A - A2	P
III. Subescala Administrativa			
Administrativos			
De Secretaría	4	C - C1	P
Del área económica	4	C - C1	P
De Servicios Sociales	1	C - C1	P
De urbanismo	1	C - C1	P

Denominación	N.º Plazas	Grupo/ Subgrupo	Situación
De Montes-Medio Ambiente/Obras y Serv.	1	C - C1	P
De Cultura y Juventud	1	C - C1/B	P
3.- ESCALA DE ADMINISTRACION ESPECIAL			
I. Subescala Técnica			
I.A. Clase de Técnicos Superiores			
T.A.E./Economista	2	A - A1	P
Responsable de Cultura	1	A - A1	P
Responsable de Euskara	1	A - A1	P
Bibliotecario	1	A - A1	P
Arquitecto	1	A - A1	P
Técnico de Montes y Medio Ambiente	1	A - A1	V
Archivero	1	A - A1	P
T.A.E./Economista	2	A - A1	P
I.B. Clase de Técnicos Medios			
Aparejador	2	A - A2	P
Responsable de Servicios Sociales	1	A - A2	P
Trabajador Social.	1	A - A2	P
Técnico de Juventud y Deportes	1	A - A2	P
II. Subescala Servicios Especiales			
II.A. Clase de Técnicos Auxiliares			
Delineante	1	C - C1	P
II.B. Clase Policía Municipal			
Sub-Oficial de Policía Local	1	C - C1	P
Agente Primero de Policía Local	1	C - C1	V
Agente de Policía Local	9	C - C1	P
Sub-Oficial de Policía Local	1	C - C1	P
II.C. Clase Cometidos Especiales			
Guardamontes	1	C - C1	V
Bedel de Cometidos Múltiples Casa de Cultura	1	C - C2	P
Conserje de Escuela	1	E - AP	P
Asistente Domiciliario	9	E - AP	7P/2V
Empleada de limpieza de Edificios	1	E - AP	P
II.D. Clase Personal de Oficios			
Responsable de Obras y Servicios	1	C - C1	V
Responsable del Servicio de Aguas	1	C - C1	P
Técnico Auxiliar Electricista.	1	C - C1	P
Oficial de Cometidos Múltiples	9	C - C2	P
Conductor de Obras y Servicios.	1	C - C2	P

<i>Denominación</i>	<i>N.º Plazas</i>	<i>Grupo/ Subgrupo</i>	<i>Situación</i>
Almacenero	1	C - C2	P
Peón de Obras y Servicios	1	E - AP	P

P: Propiedad V: Vacante Pr.: En práctica

B) PERSONAL EVENTUAL DE CONFIANZA

<i>Denominación</i>	<i>N.º Plazas</i>	<i>Grupo/Subgrupo</i>
Secretaria de Alcaldía	1	C - C1

C) PUESTOS DE TRABAJO RESERVADOS A PERSONAL LABORAL FIJO

<i>Denominación</i>	<i>N.º Plazas</i>	<i>Grupo</i>
Asistente Social	1	2

OIARTZUNGO UDALAREN 2015ERAKO LAN-POSTUEN ZERRENDA

Identifikazioa										Bete behar diren baldintzak						Ordeinketa			Onarrak
Dep.	ID	Izena	DOT.	F/L/A	LM	DE	HOR.	Adskripzioa			HE	Derdata	Titul.	Ord. Mail	L.O Dekr	B.O. Ekoi	Onarrak		
								Tald./Azp.	Es.	AZP/LM									
		Idazkarria	1	F	S	1	LE	A - A1	HN	S	4	93/06/15	ZL/PZSL	24	24907,26	Hutsik; berariazko merezimenduak*			
ID		AOT / Letradu	1	F	ES	1	LE	A - A1	AG	TAG	4	04/12/22	ZL/PZL/EEZ L/MAI	22	22952,04	Zerbitzu juridikoa*			
ID		Artxibozaina	1	F	S	1	LE	A - A1	AB	ET	3	04/12/22	FLL	18	16983,00				
ID		Langleria Arduraduna	1	F	S	1	LE	A - A2	AO	GT	4	03/06/11	DI/LIZ..3 urte	17	18857,80				
ID		Idazkaritza Administrazioa	2	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	4	97/05/15	GB/LH-II	13	17173,61	Pleno eta Tokiko Gobernu Batzarria			
ID		Idazkaritza Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/05/15	GB/LH-II	13	17173,61	Informazioa			
ID		Idazkaritza Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	4	00/12/27	GB/LH-II	13	17173,61	Izapidetzea			
AL		Alkateordea	1	A	B	3	IA	A - A1	--	--	--	--	--	15	--	Hirigintza eta Obretan			
AL		Alkatezaren Idazkarria	1	A	B	1	IA	C - C1	--	AD	3	97/06/03	GB/LH-II	11	14099,59				
KEZ		Kontuhartzailea	1	F	S	1	LE	A - A1	EG	K	4	93/06/15	ZL/EEZL	23	23955,77	Hutsik; berariazko merezimenduak *			
KEZ		ABT / Ekonomilaria	1	F	ES	1	LE	A - A1	AB	T	4	97/05/15	EL	18	16983,00				
KEZ		ABT / Ekonomilaria	1	F	ES	1	LE	A - A1	AB	T	4	05/11/24	EL	22	22952,04	Halabeharrezko Kontuhartzailea			
KEZ		Kontuhar./Ekonomia Zerbitzuko Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/06/03	GB	15	20064,97	Fakturazioa			
KEZ		Kontuhar./Ekonomia Zerbitzuko Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	93/06/15	GB/LH-II	15	20064,97	Dirubilketa			
KEZ		Kontuhar./Ekonomia Zerbitzuko Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/06/03	GB/LH-II	13	17173,61				
KEZ		Kontuhar./Ekonomia Zerbitzuko Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	04/12/22	GB/LH-II	13	17173,61	Dirubilketa exekutiboa			
KE		Kultura Arduraduna	1	F	ES	1	LE	A - A1	AB	T	4	94/10/04	FLL	18	16983,00				
KE		Euskara Arduraduna	1	F	ES	1	LE	A - A1	AB	T	4	--	GZL	16	13704,14				
KE		Liburuzaina	1	F	ES	1	LE	A - A1	AB	T	4	93/06/15	FLL	16	13704,14				

Identifikazioa										Bete behar diren baldintzak						Ordainketa			Oharrak
Dep.	Izena	DOT.	F/L/A	LM	DE	HOR.	Adskripzioa			HE	Derdata	Titul.	Ord. Mail	L.O Dekr	B.O. Ekoj				
							Tald./Azp.	Es.	AZP/LM										
KE	Kultur Etxeko Eginkizun Aniztarako Bedela.	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	02/05/15	OHO/LH-I	10	11	15904,78				
KE	Eskola atezaina	1	F	ES	1	LE	E - LT	AO	ZB	2	93/06/15	E-Z	8	8	14648,91				
GK	Gazteria eta Kiroi Teknikaria	1	F	S	1	LE	A - A2	AB	ET	4	08/02/01	DI	16	17	17214,42	Balortzeke			
GK	Kultura eta Gazteria Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1 edo B	AO	AD	4	00/12/27	GB/LH-II IT,UD,AT,LH-GM	16	16	22244,64				
GZ	Gizarte Zerbitzuetako Arduraduna	1	F	ES	1	LE	A - A2	AB	ET	4	01/12/04	GLD	19	19	21733,88				
GZ	Gizarte Laguntzailea	1	L	ES	1	LE	2	Giz.Lag	ET	3	95/07/29	GLD	-	-	--	Desagertzeko			
GZ	Gizarte Langilea	1	F	ES	1	LE	A - A2	AB	ET	4	08/02/01	GLD	16	17	17214,42	Balortzeke			
GZ	Gizarte Zerbitzuetako Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/06/03	GB/LH-II	13	14	17173,61				
GZ	Etxez etxeko laguntzailea.	2	F	ES	1	LE	C - C2	AB	Lag.	2	94/07/29	OHO/LH E-E Lagtzle.	8	11	13179,29	1 B gida baim., autoa. 1 hutsik.			
GZ	Etxez etxeko laguntzailea.	2	F	ES	1	LE	C - C2	AB	Lag.	2	97/06/03	OHO/LH E-E Lagtzle.	8	11	13179,29	B gida baim., autoa.			
GZ	Etxez etxeko laguntzailea.	2	F	ES	1	LE	C - C2	AB	Lag.	2	03/04/01	OHO/LH E-E Lagtzle.	8	11	13179,29	B gida baim., autoa. 1 hutsik.			
GZ	Etxez etxeko laguntzailea.	2	F	ES	1	LE	C - C2	AB	Lag.	2	07/12/19	OHO/LH-I E-E Lagtzle.	8	11	13179,29	B gida baim., autoa.			
GZ	Etxez etxeko laguntzailea.	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	Lag.	2	08/07/30	OHO/LH-I E-E Lagtzle.	8	11	13179,29	B gida baim., autoa.			
HOZ	Arkitektoa	1	F	S	1	LE	A - A1	AB	T	4	00/03/07	Ark.	22	22	22952,04				
HOZ	AOT / Letradu	1	F	ES	1	LE	A - A1	AO	AOT	4	94/10/04	ZL/PZL/EEZ L/MAI	22	22	22952,04	Halabehar. idazk/ zerb. juridikoa *			
HOZ	Aparejadore	1	F	ES	1	LE	A - A2	AB	ET	3	93/06/15	AT	18	18	17214,42				
HOZ	Aparejadore	1	F	ES	1	LE	A - A2	AB	ET	3	04/12/22	AT	18	18	17512,18				
HOZ	Delineatzailea	1	F	S	1	LE	C - C1	AB	TL	3	12/01/01	LH-II	13	14	17173,61				
HOZ	Hirigintzako Administrazioa.	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/06/03	GB/LH-II	13	14	17173,61				

Identifikazioa										Bete behar diren baldintzak						Ordainketa			Oharrak
Dep.	Izena	DOT.	F/L/A	LM	DE	HOR.	Adskripzioa			HE	Derdata	Titul.	Ord. Mail	L.O Dekr	B.O. Ekoj				
							Tald./Azp.	Es.	AZP/LM										
HOZ	Obra eta Zerbitzuen Arduraduna	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	2	94/07/29	EG EG, GB/LH-II	15	15	20064,97				
HOZ	Ur-Zerbitzuko Arduraduna	1	F	ES	2	LE	C - C1	AB	ZB	3	10/01/01	GB/LH-II	15	15	20064,97	DBO% 15a			
HOZ	Tekniko Laguntzaile Elektrikaria	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	04/12/22	LH-II	13	14	17173,61				
HOZ	Betekizun Anitzetarako Ofiziala	3	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	94/07/29	OHO/LH-I	10	11	15904,78	Igel. 1. itur. 1. elek. 1.			
HOZ	Betekizun Anitzetarako Ofiziala.	4	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	97/06/03	OHO/LH-I	10	11	15904,78	1 urak; 3 igeltsero			
HOZ	Betekizun Anitzetarako Ofiziala.	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	97/10/14	OHO/LH-I	10	11	15904,78	Urak			
HOZ	Obra eta Zerbitzuko Gidaria	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	02/05/15	OHO/LH-I	10	11	15904,78	B-BTP gidabaimena			
HOZ	Bitteginaria	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	04/12/22	E-Z	10	11	15904,78				
HOZ	Betekizun Anitzetarako Ofiziala	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	93/06/15	E-Z	10	11	15904,78	Igeltseroa			
HOZ	Obra eta zerb.etako Peoia	1	F	ES	1	LE	E - LT	AB	ZB	2	99/01/19	E-Z	8	8	14648,91	B-BTP gidabaimena.			
HLZ	Eraikin garbitzailea	1	F	ES	1	LE	E - LT	AB	ZB	2	93/06/15	E-Z	6	8	14648,91				
MI	Mendi eta Ingurumen Teknikaria	1	F	S	1	LE	A1	AB	T	4	00/07/18	BZ/BI	20	21	20291,90	Hutsik.			
MI	Mendi-Ingurumen eta obra-zerbitzu Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/06/03	GB/LH-II	13	14	17173,61				
MI	Mendizaina	1	F	S	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	13/01/30	GB/LH-II	10	11	15904,78	B-BTP gidabaimen Aginte Agentea. Baloratzeke.			
U	Udaltzaingo Ofizial-Ordea Lehena	1	F	S	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	10/01/01	OHO/LH-I GB/LH-II	15	15	20064,97	B-BTP gida baimena. Zerb. Ard. Baloratzeke.			
U	Udaltzaingo Agente Lehena	1	F	S	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	10/06/10	OHO/LH-I GB/LH-II	14	14	18802,83	B-BTP / Arratsaldez. Hutsik			
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena. Agente 1. / zerb. aldian			

Identifikazioa				Bete behar diren baldintzak						Ordainketa			Oharrak			
Dep.	Izena	DOT.	F/L/A	LM	DE	HOR.	Adskripzioa			HE	Derdata	Titul.		Ord. Mail	L.O Dekr	B.O. Ekoj
							Tald./Azp.	Es.	AZP/LM							
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	15/01/01	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena. Hutsik.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	15/01/01	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena. Hutsik.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	15/01/01	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena. Hutsik.

ID	Idazkaritza
KEZ	Kontuhartzailetza eta Ekonomi Zerbitzuak
AL	Alkatetza
KE	Kultura eta Euskara
GK	Gazteria eta Kirola
GZ	Gizarte Zerbitzua
HOZ	Hirigintza, Obra eta Zerbitzuak

U	Udaltzaingoa	
MI	Mendi, Ur eta Ingurugiroa	
DOT.	Lanpostu bati dagozkion plazaen dotazioa	
		F/L/A
F	Funtzionarioa	
L	Laborala	
A	Aldi baterakoa	
LM	Lanpostu-mota	
S	Singularizatua	
ES	Ez-singularizatua	
B	Konfiantza edo aholkularitza berezia	
DE	Dedikazio Erregimena	
1	Lanaldi Arrunta	
2	Dedikazio Berezia/Esklusiboa	
3	Lanaldi Murriztua	
HOR.	Hornikuntza Sistema	
LE	Lehiaketa	
IA	Izendapen Askea	
ES	Eskala	
EG	Estatu-Gaikuntza	
AO	Administrazio Orokorra	
AB	Administrazio Berezia	

AZP.	Azpi-eskala
T	Teknikoa
ET	Erdi mailako Teknikaria
AD	Administraria
ADL	Administrari Laguntzailea
ZB	Zerbitzu Bereziak

ESANAHIA	
ZL	Zuzenbidean Lizentziatua
GB/LH-II	Goi-mailako Batxilergoa/Lanbide-Heziketa II
OHO/LH-I	Oinarriko Heziketa Orokorra/Lanbide-Heziketa I
L	Lizentziatua
PZSL	Politika Zientzietan eta Soziologian Lizentziatua
EEZL	Ekonomian edo Enpresa Zientzietan Lizentziatua
FLL	Filosofia eta Letretan Lizentziatua
GLD	Gizarte-Lanean Diplomaturia
E-Z	Eskolatzeko Ziurtagiria
EG	Eskola Graduaturia
AT	Arkitekto Teknikoa
Ark	Arkitektura
MAI	Merkataritzako Aktuarioa edo Intendentea
BZ/BI	Biologia Zientzietan Lizentziatua edo Basa Injinerua
IT	Injeneru Teknikoa
UD	Unibertsitate Diplomaturia
LH-GM	Lanbide-Heziketa Goi Mailako Zikloa
GZL	Gizarte Zientzietakoren batean Lizentziatua
D	Diplomatura bat gizarke zientzien alorrean
D/LIZ. 3 ikasturte	Diplomatu titulua edo ezein Lizentziaturaren 3 ikasturte gaituak

OIARTZUNGO UDALAREN 2015ERAKO LAN-POSTUEN ZERRENDA

Identifikazioa										Bete behar diren baldintzak							Ordeinketa			Onarrak
Dep.	ID	Izena	DOT.	F/L/A	LM	DE	HOR.	Adskripzioa			HE	Derdata	Titul.	Ord. Mail	L.O Dekr	B.O. Ekoi	Onarrak			
								Tald./Azp.	Es.	AZP/LM										
		Idazkarria	1	F	S	1	LE	A - A1	HN	S	4	93/06/15	ZL/PZSL	24	24907,26	Hutsik; berariazko merezimenduak*				
ID		AOT / Letradu	1	F	ES	1	LE	A - A1	AG	TAG	4	04/12/22	ZL/PZL/EEZ L/MAI	22	22952,04	Zerbitzu juridikoa*				
ID		Artxibozaina	1	F	S	1	LE	A - A1	AB	ET	3	04/12/22	FLL	18	16983,00					
ID		Langleria Arduraduna	1	F	S	1	LE	A - A2	AO	GT	4	03/06/11	DI/LIZ..3 urte	17	18857,80					
ID		Idazkaritza Administrazioa	2	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	4	97/05/15	GB/LH-II	13	17173,61	Pleno eta Tokiko Gobernu Batzarria				
ID		Idazkaritza Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/05/15	GB/LH-II	13	17173,61	Informazioa				
ID		Idazkaritza Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	4	00/12/27	GB/LH-II	13	17173,61	Izapidetzea				
AL		Alkateordea	1	A	B	3	IA	A - A1	--	--	--	--	--	15	--	Hirigintza eta Obretan				
AL		Alkatezaren Idazkarria	1	A	B	1	IA	C - C1	--	AD	3	97/06/03	GB/LH-II	11	14099,59					
KEZ		Kontuhartzailea	1	F	S	1	LE	A - A1	EG	K	4	93/06/15	ZL/EEZL	23	23955,77	Hutsik; berariazko merezimenduak *				
KEZ		ABT / Ekonomilaria	1	F	ES	1	LE	A - A1	AB	T	4	97/05/15	EL	18	16983,00					
KEZ		ABT / Ekonomilaria	1	F	ES	1	LE	A - A1	AB	T	4	05/11/24	EL	22	22952,04	Halabeharrezko Kontuhartzailea				
KEZ		Kontuhar./Ekonomia Zerbitzuko Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/06/03	GB	15	20064,97	Fakturazioa				
KEZ		Kontuhar./Ekonomia Zerbitzuko Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	93/06/15	GB/LH-II	15	20064,97	Dirubilketa				
KEZ		Kontuhar./Ekonomia Zerbitzuko Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/06/03	GB/LH-II	13	17173,61					
KEZ		Kontuhar./Ekonomia Zerbitzuko Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	04/12/22	GB/LH-II	13	17173,61	Dirubilketa exekutiboa				
KE		Kultura Arduraduna	1	F	ES	1	LE	A - A1	AB	T	4	94/10/04	FLL	18	16983,00					
KE		Euskara Arduraduna	1	F	ES	1	LE	A - A1	AB	T	4	--	GZL	16	13704,14					
KE		Liburuzaina	1	F	ES	1	LE	A - A1	AB	T	4	93/06/15	FLL	16	13704,14					

Identifikazioa										Bete behar diren baldintzak					Ordainketa			Oharrak
Dep.	Izena	DOT.	F/L/A	LM	DE	HOR.	Adskripzioa			HE	Derdata	Titul.	Ord. Mail	L.O Dekr	B.O. Ekoj			
							Tald./Azp.	Es.	AZP/LM									
KE	Kultur Etxeko Eginkizun Aniztarako Bedela.	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	02/05/15	OHO/LH-I	10	11	15904,78			
KE	Eskola atezaina	1	F	ES	1	LE	E - LT	AO	ZB	2	93/06/15	E-Z	8	8	14648,91			
GK	Gazteria eta Kiroi Teknikaria	1	F	S	1	LE	A - A2	AB	ET	4	08/02/01	DI	16	17	17214,42	Balortzeke		
GK	Kultura eta Gazteria Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1 edo B	AO	AD	4	00/12/27	GB/LH-II IT,UD,AT,LH-GM	16	16	22244,64			
GZ	Gizarte Zerbitzuetako Arduraduna	1	F	ES	1	LE	A - A2	AB	ET	4	01/12/04	GLD	19	19	21733,88			
GZ	Gizarte Laguntzailea	1	L	ES	1	LE	2	Giz.Lag	ET	3	95/07/29	GLD	-	-	--	Desagertzeko		
GZ	Gizarte Langilea	1	F	ES	1	LE	A - A2	AB	ET	4	08/02/01	GLD	16	17	17214,42	Balortzeke		
GZ	Gizarte Zerbitzuetako Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/06/03	GB/LH-II	13	14	17173,61			
GZ	Etxez etxeko laguntzailea.	2	F	ES	1	LE	C - C2	AB	Lag.	2	94/07/29	OHO/LH E-E Lagtzle.	8	11	13179,29	1 B gida baim., autoa. 1 hutsik.		
GZ	Etxez etxeko laguntzailea.	2	F	ES	1	LE	C - C2	AB	Lag.	2	97/06/03	OHO/LH E-E Lagtzle.	8	11	13179,29	B gida baim., autoa.		
GZ	Etxez etxeko laguntzailea.	2	F	ES	1	LE	C - C2	AB	Lag.	2	03/04/01	OHO/LH E-E Lagtzle.	8	11	13179,29	B gida baim., autoa. 1 hutsik.		
GZ	Etxez etxeko laguntzailea.	2	F	ES	1	LE	C - C2	AB	Lag.	2	07/12/19	OHO/LH-I E-E Lagtzle.	8	11	13179,29	B gida baim., autoa.		
GZ	Etxez etxeko laguntzailea.	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	Lag.	2	08/07/30	OHO/LH-I E-E Lagtzle.	8	11	13179,29	B gida baim., autoa.		
HOZ	Arkitektoa	1	F	S	1	LE	A - A1	AB	T	4	00/03/07	Ark.	22	22	22952,04			
HOZ	AOT / Letradu	1	F	ES	1	LE	A - A1	AO	AOT	4	94/10/04	ZL/PZL/EEZ L/MAI	22	22	22952,04	Halabehar. idazk/ zerb. juridikoa *		
HOZ	Aparejadore	1	F	ES	1	LE	A - A2	AB	ET	3	93/06/15	AT	18	18	17214,42			
HOZ	Aparejadore	1	F	ES	1	LE	A - A2	AB	ET	3	04/12/22	AT	18	18	17512,18			
HOZ	Delineatzailea	1	F	S	1	LE	C - C1	AB	TL	3	12/01/01	LH-II	13	14	17173,61			
HOZ	Hirigintzako Administrazioa.	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/06/03	GB/LH-II	13	14	17173,61			

Identifikazioa										Bete behar diren baldintzak						Ordainketa			Oharrak
Dep.	Izena	DOT.	F/L/A	LM	DE	HOR.	Adskripzioa			HE	Derdata	Titul.	Ord. Mail	L.O. Dekr	B.O. Ekoj				
							Tald./Azp.	Es.	AZP/LM										
HOZ	Obra eta Zerbitzuen Arduraduna	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	2	94/07/29	EG EG, GB/LH-II	15	15	20064,97				
HOZ	Ur-Zerbitzuko Arduraduna	1	F	ES	2	LE	C - C1	AB	ZB	3	10/01/01	GB/LH-II	15	15	20064,97	DBO% 15a			
HOZ	Tekniko Laguntzaile Elektrikaria	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	04/12/22	LH-II	13	14	17173,61				
HOZ	Betekizun Anitzetarako Ofiziala	3	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	94/07/29	OHO/LH-I	10	11	15904,78	Igel. 1. itur. 1. elek. 1.			
HOZ	Betekizun Anitzetarako Ofiziala.	4	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	97/06/03	OHO/LH-I	10	11	15904,78	1 urak; 3 igeltsero			
HOZ	Betekizun Anitzetarako Ofiziala.	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	97/10/14	OHO/LH-I	10	11	15904,78	Urak			
HOZ	Obra eta Zerbitzuko Gidaria	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	02/05/15	OHO/LH-I	10	11	15904,78	B-BTP gidabaimena			
HOZ	Bitteginaria	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	04/12/22	E-Z	10	11	15904,78				
HOZ	Betekizun Anitzetarako Ofiziala	1	F	ES	1	LE	C - C2	AB	ZB	2	93/06/15	E-Z	10	11	15904,78	Igeltseroa			
HOZ	Obra eta zerb.etako Peoia	1	F	ES	1	LE	E - LT	AB	ZB	2	99/01/19	E-Z	8	8	14648,91	B-BTP gidabaimena.			
HLZ	Eraikin garbitzailea	1	F	ES	1	LE	E - LT	AB	ZB	2	93/06/15	E-Z	6	8	14648,91				
MI	Mendi eta Ingurumen Teknikaria	1	F	S	1	LE	A1	AB	T	4	00/07/18	BZ/BI	20	21	20291,90	Hutsik.			
MI	Mendi-Ingurumen eta obra-zerbitzu Administrazioa	1	F	ES	1	LE	C - C1	AO	AD	3	97/06/03	GB/LH-II	13	14	17173,61				
MI	Mendizaina	1	F	S	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	13/01/30	GB/LH-II	10	11	15904,78	B-BTP gidabaimen Aginte Agentea. Baloratzeke.			
U	Udaltzaingo Ofizial-Ordea Lehena	1	F	S	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	10/01/01	OHO/LH-I GB/LH-II	15	15	20064,97	B-BTP gida baimena. Zerb. Ard. Baloratzeke.			
U	Udaltzaingo Agente Lehena	1	F	S	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	10/06/10	OHO/LH-I GB/LH-II	14	14	18802,83	B-BTP / Arratsaldez. Hutsik			
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena. Agente 1. / zerb. aldian			

Identifikazioa				Bete behar diren baldintzak						Ordainketa			Oharrak			
Dep.	Izena	DOT.	F/L/A	LM	DE	HOR.	Adskripzioa			HE	Derdata	Titul.		Ord. Mail	L.O Dekr	B.O. Ekoj
							Tald./Azp.	Es.	AZP/LM							
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	17/12/31	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	15/01/01	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena. Hutsik.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	15/01/01	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena. Hutsik.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	15/01/01	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena. Hutsik.
U	Udaltzaingo Agentea	1	F	ES	1	LE	C - C1	AB	ZB	3	15/01/01	OHO/LH-I	10	14	13060,43	B-BTP gidabaimena. Hutsik.

ID	Idazkaritza
KEZ	Kontuhartzailetza eta Ekonomi Zerbitzuak
AL	Alkatetza
KE	Kultura eta Euskara
GK	Gazteria eta Kirola
GZ	Gizarte Zerbitzuak
HOZ	Hirigintza, Obra eta Zerbitzuak

U	Udaltzaingoa	
MI	Mendi, Ur eta Ingurugiroa	
DOT.	Lanpostu bati dagozkion plaza dotazioa	
		F/L/A
F	Funtzionarioa	
L	Laborala	
A	Aldi baterakoa	
LM	Lanpostu-mota	
S	Singularizatua	
ES	Ez-singularizatua	
B	Konfiantza edo aholkularitza berezia	
DE	Dedikazio Erregimena	
1	Lanaldi Arrunta	
2	Dedikazio Berezia/Esklusiboa	
3	Lanaldi Murriztua	
HOR.	Hornikuntza Sistema	
LE	Lehiaketa	
IA	Izendapen Askea	
ES	Eskala	
EG	Estatu-Gaikuntza	
AO	Administrazio Orokorra	
AB	Administrazio Berezia	

AZP.	Azpi-eskala
T	Teknikoa
ET	Erdi mailako Teknikaria
AD	Administraria
ADL	Administrari Laguntzailea
ZB	Zerbitzu Bereziak

ESANAHIA	
ZL	Zuzenbidean Lizentziatua
GB/LH-II	Goi-mailako Batxilergoa/Lanbide-Heziketa II
OHO/LH-I	Oinarriko Heziketa Orokorra/Lanbide-Heziketa I
L	Lizentziatua
PZSL	Politika Zientzietan eta Soziologian Lizentziatua
EEZL	Ekonomian edo Enpresa Zientzietan Lizentziatua
FLL	Filosofia eta Letretan Lizentziatua
GLD	Gizarte-Lanean Diplomaturia
E-Z	Eskolatzeko Ziurtagiria
EG	Eskola Graduaturia
AT	Arkitekto Teknikoa
Ark	Arkitektura
MAI	Merkataritzako Aktuarioa edo Intendentea
BZ/BI	Biologia Zientzietan Lizentziatua edo Basa Injinerua
IT	Injeneru Teknikoa
UD	Unibertsitate Diplomaturia
LH-GM	Lanbide-Heziketa Goi Mailako Zikloa
GZL	Gizarte Zientzietakoren batean Lizentziatua
D	Diplomatura bat gizarke zientzien alorrean
D/LIZ. 3 ikasturte	Diplomatu titulua edo ezein Lizentziaturaren 3 ikasturte gaituak

* MEREZIMENDU ESPEZIFIKOAK:

A) Idazkaria:

1. Kategoria bereko edo handiagoko idazkaritzetan eginiko zerbitzuak.

2. Ikastaroak eta diplomak:

A) Erakunde ofizial batek antolatu eta emandako Herri-Administrazioetako Master edo Diploma egina eta gainditua izatea, 250 irakastordutik gorakoa.

B) I.N.A.P. delakoak, H.A.E.E.k edo edozein autonomi elkartetako erakunde baliokideren batek, edota, hauekin elkarlanean jardunez, Unibertsitateek edo Goi-mailako Ikastegiek emandako, gutxienez 40 ikastorduko iraupeneko alor juridiko -administrati-boko prestakuntza eta trebakuntza ikastaroengatik.

B) Kontuhartzailea:

1. Kategoria bereko edo handiagoko Kontuhartzailletzan eginiko zerbitzuak.

2. Ikastaroak eta diplomak:

A) Erakunde ofizial batek antolatu eta emandako Herri-Administrazioetako Master edo Diploma egina eta gainditua izatea, 250 irakastordutik gorakoa.

B) I.N.A.P. delakoak, H.A.E.E.k edo edozein autonomi elkartetako erakunde baliokideren batek, edota, hauekin elkarlanean jardunez, Unibertsitateek edo Goi-mailako Ikastegiek emandako, gutxienez 40 ikastorduko iraupeneko alor juridiko -administrati-boko prestakuntza eta trebakuntza ikastaroengatik.

* UDAL ZERBITZU JURIDIKOA.

Botere Judizialarekiko, uztailaren 1eko, 6/1985 Lege Organikoaren 551-3 artikulua agindua betez, Udal honen zerbitzu juridikoa eratzen da, toki administrazio hau epaitegi auzietan ordeztu eta babesteko eginkizuna bere gain utziz. Eraketa hori Lan-Postuen Zerrendako bi Administrazio Orokorreko Teknikari lanpostuak bertara adskribituz egiten da, ezen lanpostuen egin-kizunei buruzko udal esku-liburuan bai baititu lanpostu horrek esleiturik betebeharrak. Era horretan, lanpostu horien izena aurrerantzean Administrazio Orokorreko Teknikari/Letradu izango da.

* MÉRITOS ESPECÍFICOS:

A) Secretario:

1. Servicios prestados en Secretarías de la misma o superior categoría.

2. Cursos y Diplomas:

A) Por haber realizado y superado algún Master o Diploma de más de 250 horas lectivas, habiendo sido éste organizado e impartido por algún organismo Oficial.

B) Por cursos de formación y perfeccionamiento en materia jurídico-administrativa, de al menos 40 horas lectivas de duración, impartidos por el I.N.A.P., el I.V.A.P. u Organismo equivalente de cualquier Comunidad Autónoma, o, en colaboración con los mismos, por Universidades o Centros de Enseñanza Superior.

B) Interventor:

1. Servicios prestados en intervenciones de la misma o superior categoría.

2. Cursos y Diplomas:

A) Por haber realizado y superado algún Master o Diploma de más de 250 horas lectivas, habiendo sido éste organizado e impartido por algún organismo Oficial.

B) Por cursos de formación y perfeccionamiento en materia jurídico-administrativa, de al menos 40 horas lectivas de duración, impartidos por el I.N.A.P., el I.V.A.P. u Organismo equivalente de cualquier Comunidad Autónoma, o, en colaboración con los mismos, por Universidades o Centros de Enseñanza Superior.

* SERVICIO JURÍDICO MUNICIPAL.

En cumplimiento de lo preceptuado por el artículo 551-3 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, se constituye el servicio jurídico de este Ayuntamiento, atribuyendo al mismo la representación y defensa de esta entidad local. Dicho Servicio se integra mediante la adscripción al mismo, de los dos puestos de Técnico de Administración General que figuran en la Relación de Puestos de Trabajo, dado que el manual de funciones de las plazas de los empleados municipales, atribuye aquella función a tales puestos. En consecuencia, los referidos puestos, en adelante se denominarán, Técnico de Administración General / Letrado.